
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI 

A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L . 

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 367 

ANO III – PALMEIRAS DO TOCANTINS – TO, SEXTA – FEIRA, 17 DE NOVEMBRO DE 2023. 

SUMÁRIO 

EXTRATOS DE CONTRATOS 1 

 
EXTRATOS DE CONTRATOS 

 

CONTRATO Nº 331/2023. 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 331/2023, assinado em 15/11/2023. 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA 

EXECUÇAO DE PROJETO DE ILUMINAÇÃO DO ESTÁDIO 

MUNICIPAL FRANCISCO FRANCO NOLETO, JUNTO A 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAS DO TOCANTINS-TO. 

Processo Administrativo nº 1491/2023. Modalidade: Dispensa sem 

Disputa nº 072/2023. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de 

Administração, CNPJ nº 25.064.056/0001-30, CONTRATADO: 

CONSTRULUZ COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 

21.162.928/0001-42. Valor Global: R$ 112.479,78 (cento e doze mil 

quatrocentos e setenta e nove reais e setenta e oito centavos.). 

Vigência Inicial: 16 de novembro de 2023. Vigência Final: 31 de 

dezembro de 2023.  

Palmeiras do Tocantins – TO, 16 de novembro de 2023. 

FRANCISCO NOLETO JUNIOR 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

CONTRATO Nº 332/2023. 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 332/2023, assinado em 16/11/2023. 

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento produtos para 

enfeites de Natal para atender a Prefeitura Municipal de Palmeiras 

do Tocantins – TO. Processo Administrativo nº 1476/2023. 

Modalidade: Dispensa sem Disputa nº 073/2023. CONTRATANTE: 

Secretaria Municipal de Administração, CNPJ nº 25.064.056/0001-

30, CONTRATADO: RC VARIEDADES LTDA, CNPJ nº 

47.891.782/0001-60. Valor Global: R$ 10.000,00 (dez mil reais). 

Vigência Inicial: 16 de novembro de 2023. Vigência Final: 31 de 

dezembro de 2023. 

Palmeiras do Tocantins – TO, 16 de novembro de 2023. 

FRANCISCO NOLETO JUNIOR 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 
 

 
 

CONTRATO Nº 333/2023. 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 333/2023, assinado em 16/11/2023. 

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de 

aplicação de areia lavada extra fina e sarrafeamento manual para 

regularização do gramado no estádio Municipal Francisco Franco 

Noleto, em Palmeiras do Tocantins/TO. Processo Administrativo nº 

1490/2023. Modalidade: Dispensa sem Disputa nº 074/2023. 

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Administração, CNPJ nº 

25.064.056/0001-30, CONTRATADO: CHAO VERDE 

CONSTRUTORA LTDA, CNPJ nº 29.091.269/0001-02. Valor 

Global: R$ 15.787,20 (quinze mil, setecentos e oitenta e sete reais 

e vinte centavos). Vigência Inicial: 16 de novembro de 2023. 

Vigência Final: 31 de dezembro de 2023. 

Palmeiras do Tocantins – TO, 16 de novembro de 2023. 

FRANCISCO NOLETO JUNIOR 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 

CONTRATO Nº 334/2023. 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 334/2023, assinado em 16/11/2023. 

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviço elétrico 

para instalação de enfeites de Natal para atender a Prefeitura 

Municipal de Palmeiras do Tocantins – TO. Processo Administrativo 

nº 1489/2023. Modalidade: Dispensa sem Disputa nº 075/2023. 

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Administração, CNPJ nº 

25.064.056/0001-30, CONTRATADO: AGNALDO OLIVEIRA DA 

SILVA 85690740187, CNPJ nº 46.456.891/0001-96. Valor Global: 

R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais). Vigência Inicial: 16 de 

novembro de 2023. Vigência Final: 31 de dezembro de 2023. 

Palmeiras do Tocantins – TO, 16 de novembro de 2023. 

FRANCISCO NOLETO JUNIOR 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 
 
 


		2023-11-17T22:15:29-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130




